[Página n.º]

Florinda Veiga

De: Recursos Florestais <recursos.florestais@cm-vilanovadepoiares.pt>
Enviado: segunda-feira, 8 de Fevereiro de 2016 11:54
Para: Perguntas / Requerimentos
Assunto: Resposta ao Requerimento n.º 306/XIII/1AL

Exm(os) Senhores,

Atendendo ao solicitado e relativamente à utilização do pesticida glifosato informamos que os serviços da Câmara
Municipal de Vila Nova de Poiares não estão a efetuar a sua aplicação.

Atenciosamente e com os melhores cumprimentos,

Célia Góis

Município de Vila Nova de Poiares | Téc.Superior
UAT-DLRF | Recursos Florestais
Tel: 239420850 | Fax: 239421800 |Email: recursos.florestais@cm-vilanovadepoiares.pt